
 

                                         令和２年６月吉日 

ロングウッドジュニアテニスアカデミー 

プレーヤーズコース選手・保護者 各位 

ロングウッドスポーツ株式会社 

日頃は、ロングウッドジュニアテニスアカデミープレーヤーズコースをご利用頂き 

まして誠にありがとうございます。 

 この度、大島伸洋は、誠に急ではありますが、体調不良などを理由にスーパー  

バイザーの職を６月末日にて退任する運びになりました。 

これまで皆様から様々なお力添えをいただいたおかげで今日まで無事勤め上げて

まいりましたが、体力、体調面で限界も強く感じておりました。 

２４年間という長い歳月の中で選手育成を経験させていただいた貴重な出来事は、

私にとってかけがえのない時間でありました。皆様のご厚情に深く感謝いたします。 

長い間、ありがとうございました。 

大島伸洋 

 

新しくプレーヤーズコースの責任者となりますロングウッドスポーツ株式会社   

統括ヘッドコーチ能野浩明です。新体制を務めさせていただきます。後日改めて、 

詳細をご案内させていただきますので今後ともご厚誼を賜りますようよろしくお願い 

申し上げます。 

なお、当面の練習体制につきましては、プレーヤーズコース高井チーフコーチが 

担当させていただきます。 

 誠に急なご案内で申し訳ございませんが事情ご賢察のうえ、ご理解、ご協力を  

お願い申し上げます。 

                                             能野浩明 


